



SZPITAL MIEJSKI im. Jana Garduły w Świnoujściu Sp. z o.o.

72 - 600 Świnoujście, ul Mieszka I 7, tel. sekr. 91 326 73 45, fax 91 321 41 74
e-mail: sekretariat@szpital-swinoujscie.pl, www.szpital.swinoujscie.pl

REGON 812046670 NIP 855 1583467 Rachunek bankowy: 58 1440 0003 0000 0000 1032 5781

Świnoujście, dnia 02.05.2022 r.

Znak sprawy: ZP/09/2022

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na **Dostawa cyfrowego aparatu rentgenowskiego mobilnego z napędem akumulatorowym dla Szpitala Miejskiego im. Jana Garduły w Świnoujściu sp. z o. o. z siedzibą w Świnoujściu**. Ogłoszenie w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2022/BZP 00138098/01 z dnia 27.04.2022 r., stronie internetowej Zamawiającego <https://bip.szpital-swinoujscie.pl/zamowienia>.

ZAWIADOMIENIE

W związku ze złożonymi pytaniami, na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) Zamawiający udziela poniższych wyjaśnień.

Pytanie 1

Punkt 24 Dotykowy panel LCD o przekątnej min. 8" na kołpaku pozwalający na wyświetlenie listy pacjentów, zmianę warunków ekspozycji i wyświetlenie badania z możliwością akceptacji lub odrzucenia badania
Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli oferowany rentgen będzie posiadał dotykowy panel LCD o przekątnej 7"? Parametr ten nie wpływa na przejrzystość interfejsu oraz czasu pracy technika, a proponowana przez nas wartość jest uznawana za odpowiednią oraz zapewnia pełną widoczność i funkcjonalność. Ponadto, opisany panel LCD nie jest panelem głównym, a wyłącznie urządzeniem wspierającym pracę technika. Panel o proponowanej przekątnej spełnia tę funkcję.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2

Punkt 52 Rozdzielczość detektora $\geq 3,6$ lp/mm

Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli proponowana rozdzielczość będzie wynosiła w matematycznym przybliżeniu 3,6 lp/mm? Rozdzielczość z przedziału 3,55 – 3,6 lp/mm jest w zupełności wystarczająca, a różnica w stosunku do rozdzielczości 3,6 lp/mm niezauważalna dla ludzkiego oka.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3

Punkt 56 Zaawansowana konstrukcja obudowy zapewniająca ochronę przed wnikaniem wody i pyłu min. IP56

Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli oferowany detektor będzie posiadał obudowę zapewniającą ochronę przed wnikaniem wody i pyłu IP54? Z wieloletniego doświadczenia wynika, że norma IP54 w zupełności wystarcza. Zgodnie z normą stopień ochrony IP54 chroni urządzenie przed bryzgami wody z dowolnego kierunku, a zatem odpowiednio chroni detektory przed uszkodzeniem, nawet w najtrudniejszych warunkach takich jak SOR czy OIT. Dopuszczenie tego parametru pozwoli na złożenie oferty więcej niż jednemu dostawcy, a co za tym idzie spełniona zostanie zasada uczciwej konkurencji.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 4

Punkt 104 Opracowanie założeń do ochrony radiologicznej dla wszystkich sal, w których aparat będzie stosowany
Czy Zamawiający może sprecyzować ww. punkt? Jest on wyraźnie nieprecyzyjny. Opracowanie takich założeń powinno zostać wykonane przez Inspektora Ochrony Radiologicznej współpracującego z placówką. Jest to spowodowane faktem, iż zna on specyfikę tej placówki, wie w których salach aparat jest stosowany i w jaki

sposób on naraża osoby przebywające w nim na promieniowanie jonizujące. W związku z tym, czy Zamawiający jest w stanie opracować takie założenia we współdziałaniu z Inspektorem Ochrony Radiologicznej?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga opracowania założeń ochrony radiologicznej dla ok. 4 sal. Opracowanie założeń leży po stronie Wykonawcy.

W związku z wyżej opisanymi zmianami modyfikacji uległa treść SWZ. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż Wykonawcy pragnący złożyć ofertę w toczącym się postępowaniu są zobligowani do złożenia oferty przygotowanej w oparciu o zmodyfikowaną treść SWZ wraz z załącznikami.

Pełnomocnik

Marek Borowski
/podpis na oryginale/

Wykonano w 1 egz., umieszczono na stronie internetowej